Πληροφορίες : Μαλούτα Βασιλική 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Θέμα:  Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια σαράντα πέντε χιλιάδων (45.000) τεμαχίων παραδοσιακών 
ψημένων κιχιών με σκοπό τη συμμετοχή της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης στις Αποκριάτικες 
εκδηλώσεις της Κοζάνης 2026 (CPV: 15810000-9 ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ)

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 3852/10 (ΦΕΚ Α/87/10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

[...]

21332/09-02-2026 και βάρους 70 γραμμαρίων του ενός τεμαχίου, η οποία είναι η οικονομικότερη 

βάσει τιμής. 

16. Την οικονομική προσφορά του Οικονομικού Φορέα Α.ΚΟΥΚΟΥΤΑΡΗΣ Α.Ε.Β.Ε., με αριθμ. πρωτ. 

19967/06-02-2026 και βάρους 65 γραμμαρίων του ενός τεμαχίου.

Αποφασίζει:

Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας σαράντα πέντε χιλιάδων (45.000) τεμαχίων παραδοσιακών ψημένων 

κιχιών βάρους 70 γραμμαρίων, συνολικού ποσού 18.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13%), με 

σκοπό τη συμμετοχή της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης στις Αποκριάτικες Εκδηλώσεις της Κοζάνης 2026, 

στον Οικονομικό Φορέα: